ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

Of. Nº. 0043/2022 - C.E.

Salvador, 12 de janeiro de 2022.

Senhor Prefeito,

Cumpre-nos enviar a V.Exª, em anexo, cópias das Moções nos. 25.154 e 25.158/2021, de autoria da
deputada Talita Oliveira e do deputado Tom Araújo, respectivamente, manifestando congratulações ao
município.

Atenciosamente,

Deputado JÚNIOR MUNIZ

1º Secretário

Ao Exmo. Sr.

JAIRO DE FREITAS BAPTISTA

Prefeito Municipal

VALENÇA - BA

fls. 1

Quadro de Assinaturas

Assinado por DENIVALDO MUNIZ LOPES JUNIOR em 13/01/2022 11:20

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2022BC4611